Anexa nr.23
la Documentatia standard nr.

din “ ” 20
Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]
Numirul procedurii de achizitie 21501903 din 27 oct 2025
Obiectul de achizitiei: Publicitate si servicii de promovare
Co Denumirea Unitatea Canti Pret Pret Suma Suma Termenul de Clasificatie Discount
d serviciilor de masura tatea unitar unitar fara cu livrare/prest bugetara (IBAN) %
Cp (fara (cu TVA TVA are
v TVA) TVA)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Publicitate si MDS53TRPCCC518430
servicii de AO1113AA
promovare
1 Lotul nr.1 Serviciu 250.000 300.000 250.000 | 300.000 3 luni
Publicitate
online si
promovare
pe retele
sociale
1. Promovar Impresii Minim 100000 120000 100000 | 120000
1 e spoturi estimate 2.400.000
video
1. Promovare Impresii Minim 100000 120000 100000 | 120000
2 continut estimate 6.000.000
(posts, reels
story-uri) pe
Meta:




Facebook si
Instagram

Promovare
continut pe
LinkedIn

Impresii
estimate

Minim
58.000

50000

60000

50000

60000

62

Lotul nr.2
Proiecte
speciale cu
liderii de
opinie si
creatori de
continut

100.000

120.000

100.000

120.000

4 luni

Proiecte
speciale cu
liderii de
opinie si
creatori de
continut

Proiecte

25000

30000

100000

120000

Lotul nr. 3
Plasamente
media pe
ecrane LED
regionale

60.000

72.000

60.000

72.000

3 luni

Ecrane LED
in 4

centre
regionale

Ecrane
LED

15000

18000

60000

72000

TOTAL

410.000

492.000




Semnat:

Numele, Prenumele: Nicolaescu Victor

in calitate de: Administrator

Ofertantul: SCP Parsec SRL

Adresa: Mitropolit Gavriil Banulescu-Bodoni 59/B, mun. Chisindu, Republica Moldova




